



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Dangerous When Wet
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	12-08-2021
Slutdato:	12-09-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Copenhagen Contemporary Refshalevej 173A, 1432 København K 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Freja Sofie Kirk
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Dangerous When Wet er et simultant videoværk og videotrailer for udstillingen af samme navn, som er kurateret af Mette Woller og som præsenteres af Dansehallerne og Copenhagen Contemporary. Værket udspringer af udstillingens referencekilder samtidig med at have sin egen unikke selvstændighed. Dens gennemgående motiver er vand og våde væsker der sammenbinder fortællingerne med kunsthistoriske referencer og sætter fokus på fællesskabets potentialer. Videoværket udkommer online som udstillingens videotrailer i August 2021 og vil være tilgængelig online derefter. Derudover udstilles det som videoværk på CC og vil kunne opleves i et bilvaskeri på de besøgendes mobiltelefoner.

Formidling af projektet
Kommunikation og markedsføring: Kommunikation og markedsføring af udstillingen og forestillingerne varetages af Copenhagen Contemporary og Dansehallerne's markedsføringsafdelinger, der annoncerer i udvalgte medier og aviser på tryk og digitalt samt på sociale medier. Hvis der opnås budget til det, laves der en særlig kommunikationskampagne målrettet et bredt publikum med ønsket om, at projektet kan nå ud til en stor offentlighed, uanset baggrund. Vidensdeling og formidling af erfaringer fra projektet: Fra pressemeddelelse, videotrailer og udstillingsskilte indgår flere af værkerne og de kuratoriske greb som aktive komponenter i formidlingsstrategien. Copenhagen Contemporary og Dansehallerne sætter formidlingen højt, og anvender alle nye og traditionelle platforme i kommunikationen med sit publikum, herunder hjemmesider, sociale medier, produktion af publikationer, plakater, podcasts og video.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	Billedkunstner Freja Sofie Kirk
Momsregistreret	